

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 35**

| | | | |
|--|---|---|--------|
| Předmět díla: | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo | | |
| Objekt: | SO 01 – Stavební část | | |
| Objednatel: | Město Znojmo | | |
| Zhotovitel: | Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBHÚ | | |
| TDI: | Znojmoinvesta, s.r.o. | | |
| Projektant: | ATELIER TIŠNOVKA s.r.o. | | |
| Popis změny: Výkop sítí (křížení) vjezd na parkoviště F1 | | | |
| Odůvodnění změny: Při realizaci díla zhotovitel po odstranění svrchní vrstvy komunikace narazil na špatné vedení všech sítí. Tedy, že sítě nejsou vedeny ve správných hloubkách a všechny jsou v budoucím tělesu komunikace, tedy práce na odtěžení tohoto úseku nelze realizovat strojně, ale musí být provedeny ručně. | | | |
| údaje o změně | Změnu vyvolal: | Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH | |
| | Jedná se o změnu: (zatrhnout) | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | |
| | | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla | |
| | | práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla | X |
| | Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout) | § 222 odst. 4 | |
| | | § 222 odst. 5 | X |
| | | § 222 odst. 6 | |
| | | § 222 odst. 7 | |
| | Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout) | zápis do SD (deníku změn) | X |
| | | dodatek k PD | X |
| dokumentace skut.provedení | | | |
| jiné | | | |
| údaje o složení ceny změny | hodnota přípočtů (víceprací) | | |
| | celkem v Kč bez DPH | 44 278,85,- | |
| | hodnota odpočtů (méněprací) | | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| údaje o ceně změny | ocenění změny předložil: | Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH | |
| | náklady na změnu v Kč bez DPH | 44 278,85,- Kč | |
| | Výše DPH sazba: 21% | 9 298,56,- Kč | |
| | náklady na změnu vč. DPH | 53 577,41,- Kč | |
| | údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | | |
| termíny | Termín realizace změny: | 5 dní | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | 5 dní | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum | podpis |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | 25.5.2022 | |
| | Zhotovitel (statutární zástupce): | 25.5.2022 | |
| | TDI: | 25.5.2022 | |
| | Projektant: | 25.5.2022 | |
| | Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka | 25.5.2022 | |
| přílohy | Přílohy: č.1 - Rozpočet změny | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **22030202** **Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL**

Objekt: **ZL - 35** **ZL 35 - Výkop sítí (křížení) vjezd na parkoviště F1**

Rozpočet: **1** **ZL 35 - Výkop sítí (křížení) vjezd na parkoviště F1**

Objednatel: **Město Znojmo** IČO: **00293881**
Obroková 1/12 DIČ: **CZ00293881**
66902 Znojmo

Zhotovitel: **FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.** IČO: **25317628**
Mlýnská 388/68 DIČ: **CZ25317628**
60200 Brno-Trnitá

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 44 278,85 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 44 278,85 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 44 278,85 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 9 298,56 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **53 577,41 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
Popis objektu: ZL - 35 - ZL 35 - Výkop sítí (křížení) vjezd na parkoviště F1
Popis rozpočtu: 1 - ZL 35 - Výkop sítí (křížení) vjezd na parkoviště F1

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 63 440,87 | 143 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | -19 162,02 | -43 |
| Cena celkem | | | | | 44 278,85 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL |
| O: | ZL - 35 | ZL 35 - Výkop sítí (křížení) vjezd na parkoviště F1 |
| R: | 1 | ZL 35 - Výkop sítí (křížení) vjezd na parkoviště F1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 63 440,87 |
| 1 | 130001101R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,94800 | m3 | 24,94800 | 728,00 | 18 162,14 |
| 2 | 139601101R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 56,7*0,44 | m3 | 24,94800 | 873,00 | 21 779,60 |
| 3 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, odvoz zeminy na skládku Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,94800 | m3 | 24,94800 | 130,32 | 3 251,22 |
| 4 | 162201203R00 | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,94800 | m3 | 24,94800 | 258,00 | 6 436,58 |
| 5 | 162201209R00 | Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 24,94800*0,5 | m3 | 12,47400 | 305,50 | 3 810,81 |
| 6 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 24,94800 | m3 | 24,94800 | 274,00 | 6 835,75 |
| 7 | 171204111R00 | Uložení sypaniny bez zhut na skládku vč. poplatku Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,94800 | m3 | 24,94800 | 308,90 | 7 706,44 |
| 8 | 113107212RT1 | Odstranění podkladu nad 200 m2,KZC tl.20 cm Odpčet plochy KZC ve vjezdu na parkoviště F1 : -56,7 | m2 | -56,70000 | 45,81 | -2 597,43 |
| 9 | 113107212RT2 | Odstranění podkladu nad 200 m2, tl.15 cm směs zeminy a Odpčet plochy KZC ve vjezdu na parkoviště F1 : -56,7 | m2 | -56,70000 | 34,29 | -1 944,24 |
| Díl: D96 | | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | | -19 162,02 |
| 10 | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. | t | -42,57376 | 32,72 | -1 393,01 |
| 11 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -42,57376 | t | -42,57376 | 19,35 | -823,80 |
| 12 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -42,57376*5 | t | -212,86880 | 1,07 | -227,77 |
| 13 | 979999999R00 | Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107) | t | -42,57376 | 392,67 | -16 717,44 |

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 36**

| | | | |
|--|---|---|---------------|
| Předmět díla: | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo | | |
| Objekt: | SO 01 – Stavební část | | |
| Objednatel: | Město Znojmo | | |
| Zhotovitel: | Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBHÚ | | |
| TDI: | Znojmoinvesta, s.r.o. | | |
| Projektant: | ATELIER TIŠNOVKA s.r.o. | | |
| Popis změny: Doplnění rozsahu chybějících výkopů pro vsaky a zbývající okapové chodníky | | | |
| Odůvodnění změny: Zhotovitel při realizaci díla zjistil, že nemůže v položkovém rozpočtu dohledat zemní práce pro provedení zemních prací pro vsakovací objekty (VT), vsakovací objekty (VL) a výkopy rýhy pro provedení okapových chodníků. Tento ZL dané narovnává. | | | |
| údaje o změně | Změnu vyvolal: | Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH | |
| | Jedná se o změnu: (zatrhnout) | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | |
| | | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla | |
| | | práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla | X |
| | Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout) | § 222 odst. 4 | |
| | | § 222 odst. 5 | X |
| | | § 222 odst. 6 | |
| | | § 222 odst. 7 | |
| | Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout) | zápis do SD (deníku změn) | X |
| | | dodatek k PD | X |
| dokumentace skut.provedení | | | |
| jiné | | | |
| údaje o složení ceny změny | hodnota přípočtů (víceprací) | 182 750,56,- | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| | hodnota odpočtů (méněprací) | | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| údaje o ceně změny | ocenění změny předložil: | Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH | |
| | náklady na změnu v Kč bez DPH | 182 750,56,- Kč | |
| | Výše DPH sazba: 21% | 38 377,62,- Kč | |
| | náklady na změnu vč. DPH | 221 128,18,- Kč | |
| | údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | | |
| termíny | Termín realizace změny: | 0 dnů | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | 0 dnů | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum | podpis |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | 16.8.2022 | |
| | Zhotovitel (statutární zástupce): | 16.8.2022 | |
| | TDI: | 16.8.2022 | |
| | Projektant: | 16.8.2022 | |
| | Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka | 16.8.2022 | |
| přílohy | Přílohy: č.1 - Rozpočet změny | | |

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-------------|---|---|
| Stavba: | 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL |
| Objekt: | ZL - 36 | ZL 36 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkoviště F1 |
| Rozpočet: | 1 | ZL 30 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkoviště F1 |
| Objednatel: | Město Znojmo Obroková 1/12 66902 Znojmo | IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881 |
| Zhotovitel: | FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 388/68 60200 Brno-Trnitá | IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628 |

Vypracoval:

| Rozpis ceny | | Celkem |
|------------------|--|-------------------|
| HSV | | 182 750,56 |
| PSV | | 0,00 |
| MON | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | 0,00 |
| Celkem | | 182 750,56 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 182 750,56 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 38 377,62 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **221 128,18 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Popis objektu: ZL - 36 - ZL 36 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkoviště F1

Popis rozpočtu: 1 - ZL 30 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkoviště F1

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL |
| O: | ZL - 36 | ZL 36 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkovišť |
| R: | 1 | ZL 30 - Výkopové práce pro okapové chodníky, vsakovací objekty dle PD vč. vsaků u parkovišť |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 182 750,56 |
| 1 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, odvoz zeminy na skládku | m3 | 29,25000 | 130,32 | 3 811,86 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 29,25000 | | 29,25000 | | |
| 2 | 171204111R00 | Uložení sypaniny bez zhut na skládku vč. poplatku | m3 | 29,25000 | 308,90 | 9 035,33 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 29,25000 | | 29,25000 | | |
| 3 | 132 20-001 | Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč.poplatku | m3 | 104,44974 | 1 038,57 | 108 478,37 |
| | | Výkopy pro okapový chodník : | | | | |
| | | Rohy do L : 33,5*0,75*0,6+2*33,5*0,35*0,6 | | 29,14500 | | |
| | | Zuš : (56+51)/2*0,6*0,45 | | 14,44500 | | |
| | | Mezisoučet | | 43,59000 | | |
| | | Výkopy pro vsaky : | | | | |
| | | 1/VL : 11*0,6*0,55 | | 3,63000 | | |
| | | 2/VL : 4,539*0,6*0,55 | | 1,49787 | | |
| | | 3/VL : 2,035*0,6*0,55 | | 0,67155 | | |
| | | 4/VL : 20*0,6*0,55 | | 6,60000 | | |
| | | 5/VL : 5*0,6*0,55 | | 1,65000 | | |
| | | 6/VL : 8,295*0,6*0,55 | | 2,73735 | | |
| | | 7/VL : 24,076*0,6*0,55 | | 7,94508 | | |
| | | 8/VL : 22,893*0,6*0,55 | | 7,55469 | | |
| | | Mezisoučet | | 32,28654 | | |
| | | Mezisoučet | | | | |
| | | Výkop pro prvky vsaků : | | | | |
| | | 1/VT : 6*1*1 | | 6,00000 | | |
| | | 2/VT : 5*1,5*1 | | 7,50000 | | |
| | | 3/VT : 10,66*0,6*0,6 | | 3,83760 | | |
| | | 4/VT : 16,46*0,6*0,6 | | 5,92560 | | |
| | | 5/VT : 14,75*0,6*0,6 | | 5,31000 | | |
| 4 | 1SO4 | hloubení rýh šíř do 2m paž i nepaž tř. iii - bez dopravy | m3 | 29,25000 | 2 100,00 | 61 425,00 |
| | | Mezisoučet | | | | |
| | | Výkop pro prvky vsaků - Vsak ZL 24 (navýšení výškové) : 12,5*(3,4+3,2)/2*1 | | 41,25000 | | |
| | | Odpčet výkopku ze ZL 24 : -12 | | -12,00000 | | |

**Protokol o změně díla**Změnový list číslo **38**
37

| | | | |
|--|---|---|--------|
| Předmět díla: | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo | | |
| Objekt: | SO 01 – Stavební část | | |
| Objednatel: | Město Znojmo | | |
| Zhotovitel: | Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBHÚ | | |
| TDI: | Znojmoinvesta, s.r.o. | | |
| Projektant: | ATELIER TIŠNOVKA s.r.o. | | |
| Popis změny: Oprava výškového osazení vpustí na ulici Rumunská. | | | |
| Odůvodnění změny: Z důvodu realizace nových kamenných obrubníků ukončující komunikaci z česaného betonu, bylo zjištěno, že výškové osazení stávající vpustí na ulici Rumunská není vhodné pro zdárné odvodnění. Z tohoto důvodu musí zhotovitel provést úpravu, aby byla zachována funkčnost celého systému obruby a vpustí. | | | |
| údaje o změně | Změnu vyvolal: | Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH | |
| | Jedná se o změnu: (zatrhnout) | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | |
| | | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla | |
| | | práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla | X |
| | Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout) | § 222 odst. 4 | |
| | | § 222 odst. 5 | X |
| | | § 222 odst. 6 | |
| | | § 222 odst. 7 | |
| Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout) | zápis do SD (deníku změn) | X | |
| | dodatek k PD | X | |
| | dokumentace skut.provedení | | |
| | jiné | | |
| údaje o ceně složení ceny změny | hodnota přípočtů (víceprací) | 6 223,79,- | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| | hodnota odpočtů (méněprací) | | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| údaje o ceně změny | ocenění změny předložil: | Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH | |
| | náklady na změnu v Kč bez DPH | 6 223,79,- Kč | |
| | Výše DPH sazba: 21% | 1 307,- Kč | |
| | náklady na změnu vč. DPH | 7 530,792,- Kč | |
| | údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | | |
| termíny | Termín realizace změny: | 0 dnů | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | 0 dnů | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum | podpis |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | 16.8.2022 | |
| | Zhotovitel (statutární zástupce): | 16.8.2022 | |
| | TDI: | 16.8.2022 | |
| | Projektant: | 16.8.2022 | |
| | Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka | 16.8.2022 | |
| přílohy | Přílohy: č.1 - Rozpočet změny | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Objekt: ZL - 38 ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská

Rozpočet: 1 ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
 66902 Znojmo

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628
 Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628
 60200 Brno-Trnitá

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-----------------|
| HSV | 5 173,79 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 1 050,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 6 223,79 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|--------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 6 223,79 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 1 307,00 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 530,79 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
Popis objektu: ZL - 38 - ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská
Popis rozpočtu: 1 - ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------|----------|--|--|----------|-----|
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 979,95 | 16 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 3 206,84 | 52 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 987,00 | 16 |
| M46 | Zemní práce při montážích | MON | | | 1 050,00 | 17 |
| Cena celkem | | | | | 6 223,79 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL |
| O: | ZL - 38 | ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská |
| R: | 1 | ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 979,95 |
| 1 | 452386111R00 | Vyrovňovací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm | kus | 1,00000 | 533,00 | 533,00 |
| Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu. | | | | | | |
| 2 | 457621411R00 | Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m | m | 3,50000 | 24,70 | 86,45 |
| 3 | 457621911R00 | Těsnění - příplatek za práce do 20 000 m2 plochy | m2 | 1,00000 | 360,50 | 360,50 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 3 206,84 |
| 4 | 577181126RTFH | Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 9 cm plochy 101-200 m2 - individuální dokalkulace malý rozsah | m2 | 1,40000 | 2 290,60 | 3 206,84 |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | 987,00 |
| 5 | 899203111R00 | Osazení mříží litinových s rámem do 150kg | kus | 1,00000 | 987,00 | 987,00 |
| Díl: M46 | | Zemní práce při montážích | | | | 1 050,00 |
| 6 | 460030081RT3 | Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm | m | 5,00000 | 210,00 | 1 050,00 |

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 39**

| | | | |
|--|---|---|--------|
| Předmět díla: | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo | | |
| Objekt: | SO 01 - Stavební část | | |
| Objednatel: | Město Znojmo | | |
| Zhotovitel: | Společnost Kolonka Znojmo - FIRESTA + HBH | | |
| TDI: | Znojmoinvesta, s.r.o. | | |
| Projektant: | ATELIER TIŠNOVKA s.r.o. | | |
| Popis změny: Sanace pláň pod skladbou komunikací z česaného beton, v ploše spojnice vnitřního náměstí a ulice Slovenská. | | | |
| Odůvodnění změny: Na základě postupu prací směrem k ulic Slovenská, zhotovitel provedl skrývku zeminy pro zhotovení budoucí komunikace z česaného betonu. Zhotovitel díky této skrývce objevil, že v části budoucí komunikace je silně podmáčené místo i v tomto letním suchém období. V rozsahu dle příloho. č.1 navrhl zlepšení únosnosti pláň pomocí odtěžení zeminy a nahrazení šterkodrtí. Zhotovitel upozorňuje, že dle jeho odborného názoru, by se sanace měla provést pod kompletními plochami z česaného betonu a vnitřního náměstí. | | | |
| údaje o změně | Změnu vyvolal: | Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo - FIRESTA + HBH | |
| | Jedná se o změnu: (zatrhnout) | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | |
| | | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla | |
| | | práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla | X |
| | Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout) | § 222 odst. 4 | |
| | | § 222 odst. 5 | X |
| | | § 222 odst. 6 | |
| | | § 222 odst. 7 | |
| | Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout) | zápis do SD (deníku změn) | X |
| | | dodatek k PD | X |
| dokumentace skut.provedení | | | |
| jiné | | | |
| údaje o složení ceny změny | hodnota přípočtů (víceprací) | 30 764,89,- | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| | hodnota odpočtů (méněprací) | | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| údaje o ceně změny | ocenění změny předložil: | Společnost Kolonka Znojmo - FIRESTA + HBH | |
| | náklady na změnu v Kč bez DPH | 30 764,89,- Kč | |
| | Výše DPH sazba: 21% | 6 460,63,- Kč | |
| | náklady na změnu vč. DPH | 37 225,52,- Kč | |
| | údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | | |
| termí ny | Termín realizace změny: | bez dopadu | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | bez dopadu | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum | podpis |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | 23.6.2022 | |
| | Zhotovitel (statutární zástupce): | 23.6.2022 | |
| | TDI: | 23.6.2022 | |
| | Projektant: | 23.6.2022 | |
| Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka | | | |
| přílo hy | Přílohy: č.1 - Rozpočet změny | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
Objekt: ZL - 39 ZL 39 - Sanace plochy česaného betonu směrem k ulici Slovenská
Rozpočet: 1 ZL 39 - Sanace plochy česaného betonu směrem k ulici Slovenská

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
 66902 Znojmo

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628
 Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628
 60200 Brno-Trnitá

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 30 764,89 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 30 764,89 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 30 764,89 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 6 460,63 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 37 225,52 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 11 271,39 | 37 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 19 493,50 | 63 |
| Cena celkem | | | | | 30 764,89 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL |
| O: | ZL - 39 | ZL 39 - Sanace plochy česaného betonu směrem k ulici Slovenská |
| R: | 1 | ZL 39 - Sanace plochy česaného betonu směrem k ulici Slovenská |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 11 271,39 |
| 1 | 131201112R00 | Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ Sanace pláně česaného betonu směrem Slovenská : 65*0,3 | m3 | 19,50000 | 114,50 | 2 232,75 |
| | | | | 19,50000 | | |
| 2 | 131201119R00 | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,50000 | m3 | 19,50000 | 24,30 | 473,85 |
| | | | | 19,50000 | | |
| 3 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,50000 | m3 | 19,50000 | 130,32 | 2 541,24 |
| | | | | 19,50000 | | |
| 4 | 171204111R00 | Uložení sypaniny bez zhut na skládku vč. poplatku Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,50000 | m3 | 19,50000 | 308,90 | 6 023,55 |
| | | | | 19,50000 | | |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 19 493,50 |
| 5 | 564741114RT1 | Podklad z kameniva drceného vel.0 -32 mm,tl. 15 cm Sanace pláně česaného betonu směrem Slovenská : 65*2 | m2 | 130,00000 | 149,95 | 19 493,50 |
| | | | | 130,00000 | | |

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 40**

| | | | |
|--|---|---|--------|
| Předmět díla: | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo | | |
| Objekt: | SO 01 - Stavební část | | |
| Objednatel: | Město Znojmo | | |
| Zhotovitel: | Společnost Kolonka Znojmo - FIRESTA + HBH | | |
| TDI: | Znojmoinvesta, s.r.o. | | |
| Projektant: | ATELIER TIŠNOVKA s.r.o. | | |
| Popis změny: Na základě zjištění během přípravy základové spáry komunikací pod česaným betonem bylo zjištěno nevhodné podloží a to vyvolalo změnu skladby S4. | | | |
| Odůvodnění změny: Během provádění zemních prací a přípravy pláně komunikace bylo po zhutnění zjištěno nesedavé podloží. Jelikož nebylo dosaženo požadovaných mír zhutnění dle původního PD navrhl AD ve spolupráci s dopravním inženýrem změnu způsobu provádění a skladbu komunikace S4 česaný beton, kdy došlo především k nahrazení betonové mazaniny, betonovým krytem CB III dle ČSN 73 6123, vč. provedení dilatačních spár. | | | |
| údaje o změně | Změnu vyvolal: | Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo - FIRESTA + HBH | |
| | Jedná se o změnu: (zatrhnout) | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | |
| | | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla | |
| | | práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla | X |
| | Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout) | § 222 odst. 4 | |
| | | § 222 odst. 5 | X |
| | | § 222 odst. 6 | |
| | | § 222 odst. 7 | |
| | Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout) | zápis do SD (deníku změn) | X |
| | | dodatek k PD | X |
| dokumentace skut.provedení | | | |
| jiné | | | |
| údaje o složení ceny změny | hodnota přípočtů (víceprací) | 223 807,65,- | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| | hodnota odpočtů (méněprací) | | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| údaje o ceně změny | ocenění změny předložil: | Společnost Kolonka Znojmo - FIRESTA + HBH | |
| | náklady na změnu v Kč bez DPH | 223 807,65,- Kč | |
| | Výše DPH sazba: 21% | 46 999,61,- Kč | |
| | náklady na změnu vč. DPH | 270 807,26,- Kč | |
| | údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | | |
| termíny | Termín realizace změny: | bez dopadu | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | bez dopadu | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum | podpis |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | 16.8.2022 | |
| | Zhotovitel (statutární zástupce): | 16.8.2022 | |
| | TDI: | 16.8.2022 | |
| | Projektant: | 16.8.2022 | |
| | Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka | 16.8.2022 | |
| přílohy | Přílohy: | | |
| | č.1 - Rozpočet změny | | |
| | č.2 - Návrh změny dle AD a dopravního inženýra | | |
| | č.3 - Kalkulace změny | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Objekt: ZL - 40 ZL 40 - Změna skladby česaného betonu

Rozpočet: 1 ZL 40 - Změna skladby česaného betonu

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
 66902 Znojmo

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628
 Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628
 60200 Brno-Trnitá

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 223 807,65 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 223 807,65 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 223 807,65 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 46 999,61 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **270 807,26 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Popis objektu: ZL - 40 - ZL 40 - Změna skladby česaného betonu

Popis rozpočtu: 1 - ZL 40 - Změna skladby česaného betonu

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|------------|----------|--|--|------------|-----|
| 5 | Komunikace | HSV | | | 223 807,65 | 100 |
| Cena celkem | | | | | 223 807,65 | 100 |

| | | |
|----------|--------------|------------------------------------|
| Lože | drť fr 4/8 | 30mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285 |
| Štěrkodř | ŠDA GE, 0/32 | 170 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13258 |
| Celkem | | 300mm |

Výměna podloží – materiál vhodný do aktivní zóny podle ČSN 73 6133 – ŠDB 0/32
 Minimální tloušťka výměny podloží pro dosažení modulu přetvárnosti Edef,2 30 MPa je uvažováno 250 mm, pokud nebude této hodnoty na zkušební úseku dosaženo, bude tloušťka vrstvy upravena tak, aby minimální tloušťka podkladní vrstvy ŠD byla 150 mm, případně výkop prohloubit na 600 mm. Výměna podloží bude od podloží oddělena separační geotextilií 300g/m2 podle TP97. Modul přetvárnosti na vrstvě ŠD tloušťky 170 (resp. 150 mm) bude min 45 MPa.

Další podmínky:

Celková hloubka výkopu je vždy min. 570 mm nebo více, a bude upravena podle výsledku hutnicího pokusu.

Dlažbu z kamenného odseku je nutné po stranách ukotvit do pevné obruby, jinak bude docházet k jejímu „rozjždění“ (kraj v betonovém loži).

vedoucí střediska Brno
 Slavičkova 827/1a
 638 00 Brno
 tel.:
 e-mail:
 www: www.dpova.cz

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
 Masarykovo nám. 5/5
 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tato zpráva a veškeré příložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Zpráva může obsahovat osobní údaje, nebo dokumenty, které mohou být předmětem obchodního tajemství. Jestliže nejste zamýšleným příjemcem, upozorněte na to odesílatele a veškeré informace obsažené v emailu odstraňte. Za obsah e-mailové zprávy odpovídá výlučně fyzická osoba, která zprávu odeslala.



VÝZNAMNÁ PROJEKTOVÁ A KONZULTAČNÍ ORGANIZACE V OBORU DOPRAVNÍCH STAVEB,
 DRŽITEL MNOHA OBOROVÝCH OCENĚNÍ, BIM V DOPRAVNÍCH STAVBÁCH

Kanceláře: OSTRAVA – BRNO – ZLÍN - ŽILINA

Příplatek za změnu skladby - S4 - Česaný beton - kompletní skladba

| | | | | | | |
|----------------------|--|--------|-----------|-----------|------|----------------------|
| P.č. 631315511R00 | Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/I15 | 649 m2 | 0,135 tl. | 87,615 m3 | 3225 | -282 558,38 Kč |
| Ind. kalkulace (RTS) | Kryt z betonu komunikací pro péší tl.15 cm vyztužený KARI (již v dodávce) (C30/37) | 649 m2 | 0,15 tl. | 97,35 m3 | 4913 | 478 280,55 Kč |
| | | | | | | 195 722,18 Kč |

Dodávka betonu C30/37 ceník CEMEX
 Doprava betonu na stavbu - ceník CEMEX
 Zhotovení betonové komunikace (nabídka subdodavatelů cena za 1 m2 344,5 m2

1 m3 3335
 1 m3 200
 1 m3 1378
4913

Pracovní spára ocelová 2x pásovina s pracními 8/50, plech a kl trny d140 pozink
 Rumunská - centrální náměstí
 Slovenská - centrální náměstí
 Centrální náměstí

| | | | |
|----------|------|---|--------------|
| 70,75 bm | 4 bm | bm/kč 1170 | |
| 59,65 bm | 4 bm | 3 pracovní spáry 12 bm | 14 040,00 Kč |
| 15,1 bm | 4 bm | 3 pracovní spáry 12 bm | 14 040,00 Kč |
| | | 0 bude realizováno najednou, bez pracovní spáry | 0,00 Kč |
| | | 0 bm | |

28 080,00 Kč Celkem za ocelové pásoviny pracovní spáry

223 807,65 Kč Příplatek za změnu konstrukce

344,85 Kč Příplatek za m/2

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 41**

| | | | |
|---|---|---|---------------|
| Předmět díla: | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo | | |
| Objekt: | SO 01 – Stavební část | | |
| Objednatel: | Město Znojmo | | |
| Zhotovitel: | Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH | | |
| TDI: | Znojmoinvesta, s.r.o. | | |
| Projektant: | ATELIER TIŠNOVKA s.r.o. | | |
| Popis změny: Na základě ZL 28 a ZL 29, byl proveden dopočet dodávky šterkopísku do podkladních vrstev. | | | |
| Odůvodnění změny: Z důvodu nedostatku materiálu na stavbě pro provedení podkladních vrstev dle ZL 28 a ZL 29, došlo k dodávce materiálu nakupovaného vhodného do těchto vrstev. | | | |
| údaje o změně | Změnu vyvolal: | Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH | |
| | Jedná se o změnu: (zatrhnout) | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla | |
| | | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla | |
| | | práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla | X |
| | Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout) | § 222 odst. 4 | |
| | | § 222 odst. 5 | X |
| | | § 222 odst. 6 | |
| | | § 222 odst. 7 | |
| | Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout) | zápis do SD (deníku změn) | X |
| | | dodatek k PD | X |
| dokumentace skut.provedení | | | |
| jiné | | | |
| údaje o ceně složení ceny změny | hodnota přípočtů (víceprací) | 52 038,28,- | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| | hodnota odpočtů (méněprací) | | |
| | celkem v Kč bez DPH | | |
| údaje o ceně změny | ocenění změny předložil: | Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH | |
| | náklady na změnu v Kč bez DPH | 52 038,28,- Kč | |
| | Výše DPH sazba: 21% | 10 928,04,- Kč | |
| | náklady na změnu vč. DPH | 62 966,32,- Kč | |
| | údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | | |
| termíny | Termín realizace změny: | bez dopadu | |
| | Vliv změny na termín dokončení díla: | bez dopadu | |
| odsouhlasení změny | Změnu odsouhlasil: | datum | podpis |
| | Zhotovitel (stavbyvedoucí): | 16.8.2022 | |
| | Zhotovitel (statutární zástupce): | 16.8.2022 | |
| | TDI: | 16.8.2022 | |
| | Projektant: | 16.8.2022 | |
| | Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka | 16.8.2022 | |
| Přílohy: č.1 - Rozpočet změny | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Objekt: ZL - 41 ZL 41 - Dodávka materiálu ŠP ZL 28,ZL 29

Rozpočet: 1 ZL 41 - Dodávka materiálu ŠP ZL 28,ZL 29

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
 66902 Znojmo

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628
 Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628
 60200 Brno-Trnitá

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 52 038,28 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 52 038,28 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 52 038,28 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 10 928,04 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **62 966,32 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Popis objektu: ZL - 41 - ZL 41 - Dodávka materiálu ŠP ZL 28,ZL 29

Popis rozpočtu: 1 - ZL 41 - Dodávka materiálu ŠP ZL 28,ZL 29

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 52 038,28 | 100 |
| Cena celkem | | | | | 52 038,28 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 22030202 | Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL |
| O: | ZL - 41 | ZL 41 - Dodávka materiálu ŠP ZL 28,ZL 29 |
| R: | 1 | ZL 41 - Dodávka materiálu ŠP ZL 28,ZL 29 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 52 038,28 |
| 1 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, doprava nakupovaného materiálu na stavbu | m3 | 96,18610 | 130,32 | 12 534,97 |
| 2 | 1R01 | Nakupovaný materiál ZL 28 - štěrkopísek | t | 63,04789 | 150,00 | 9 457,18 |
| 3 | 1R02 | Nakupovaný materiál ZL 29 - stěrkořt' | t | 119,70570 | 251,00 | 30 046,13 |